
事務所移転のご挨拶

謹啓 時下ますます御隆盛のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます
さて この度 業務をより一層強化充実するため

事務所を下記の通り移転するはこびとなりましたので
謹んでお知らせ申し上げます

これを機に なお一層 皆様のご期待 ご要望に
添えますよう社員一同誠心誠意努力する所存でございますので
なにとぞ 倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら 書中をもって御挨拶申し上げます

謹 白
令和３年１２月吉日

株式会社ＬＩＭＩＴＳ

代表取締役 花岡 貴志

移転先住所 〒657-0831 神戸市灘区水道筋５丁目3番４号 2階
事務所移転日 令和３年１２月２７日

記

株式会社ＬＩＭＩＴＳ

王子スタジアム

王子動物園


